
 

 

UCHWAŁA Nr 433/XVIII/2012 

RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 15 lutego 2012 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie 

przyrody (t.j. Dz.U. 2009r. Nr 151, poz. 1220 z póź. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§ 1.1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody wiązu szypułkowego (Ulmus laevis) rosnącego w Piasecznie 

na prywatnej posesji p. Bogdana Wyporka, posesja nr 30, na zachód od zabytkowego budynku przy ogrodzeniu 

z działką nr 28, wymienionego pod lp. 127 Załącznika do rozporządzenia Nr 15 Wojewody Mazowieckiego  

z dnia 31 lipca 2009r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody położonych na terenie powiatu piaseczyń-

skiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009r. Nr 124, poz. 3630).  

2. Pozbawienie formy ochrony przyrody drzewa, o którym mowa w ust. 1 następuje z uwagi na zły stan 

zdrowotny drzewa oraz utratę wartości przyrodniczych.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie: 

mgr inż. Andrzej Swat 

 

DZIENNIK URZĘDOWY

Warszawa, dnia 12 marca 2012 r.

———————————————————————————————————————————

Poz. 2420

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO


		2012-03-12T11:15:33+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




